
東櫻同窓会の中学校同窓会との統合について 

 
京都教育大学附属京都小学校東櫻同窓会常任理事長 出木谷 寛 

 
 
東櫻同窓会の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。 
統合検討委員会からの書面にもございますように、東櫻同窓会常任理事会とい

たしましては、東櫻同窓会としての検討、また統合検討委員会での中学校同窓会

での話し合いを含めまして、統合検討委員会の統合という結論を尊重することと

いたしました。なお、みなさまには今後とも新たな東桜同窓会の事業にご協力い

ただけますようお願いもうしあげる次第です。 
 新「京都教育大学附属京都小中学校 東櫻同窓会」(仮称)会則案につきましては、
本状に同封させていただきました。名称も含めまして、ご意見・ご質問などがご

ざいましたら、小学校同窓会のホームページにご投稿ください。もちろん、郵送・

FAX などでのご表明もお待ちしております。下記宛先までお送りください。新同
窓会設立総会におきましては、議事の進行を円滑にするため、事前にご連絡のな

い限り、ご質問・ご意見などはお受けしない予定でございますので、なにとぞご

了承ください。 
 
平成 23年 4月 24日 
 

記 
 

ご意見の宛先 

HomePage  https://ssl3.secureserver.jp/~goronzo/touou-dousoukai.jp/contact.html 
郵便:       〒 603-8164  京都市北区紫野東御所田町 37  

京都教育大学附属京都小中学校初等部内 東櫻同窓会 
FAX : 075-431-1827 (東櫻同窓会宛と明記してください) 
学校にご迷惑となりますので、電話での意見表明はご遠慮ください。 
 
当日学年理事会を開催致しますので、学年理事の方は必ずご参集いただきますよ

うお願い申し上げます。 


